- 1 -

办理结果：正在解决

公开属性：主动公开˙全文

上海市静安区人民政府文件

静府督复〔2022〕2号

上海市静安区人民政府
对市十五届人大五次会议第 1094 号

代表建议的跟踪办理答复

钱程代表：

关于您提出的“关于为静安区南京西路街道陕北居民区独立

安装水表的建议”，经跟踪办理，现将最新工作情况答复如下：

一、目前为止，我区已完成陕北居民区涉及水表分户居民的

房屋信息材料收集，并提交水表分户书面申请，居民区物业管理

方静置物业公司已将相关材料整理上报市城投集团。

二、市城投集团已将施工申请报市有关部门审批，目前审批

程序尚在进行中，预计 2022 年一季度可以完成一半户数居民的

- 2 -

水表分户施工工程。

三、我区将继续指导陕北居委会做好居民工作，努力保障施

工按时完成，切实解决长期困扰该居民区的用水问题。

上海市静安区人民政府

2022 年 1 月 19 日

联系人姓名：王正平 联系电话：22304563

承办单位通讯地址：常德路 370 号 230 室 邮政编码：200040

上海市静安区人民政府办公室 2022 年 1 月 19 日印发